РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

     02 декабря 2013 года                                                                      №  151

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Итоги проведения районных олимпиад показали интерес к данному  виду  соревнований, как со стороны учителей, так и учащихся. Все общеобразовательные учреждения  района приняли участие в олимпиадах с общим количеством детей - 91. Количество  участников  по предметам составило:
Математика - 11                              Биология –  6
Русский  язык – 6                            Физика – 6
История – 4                                      Обществознание – 8
Химия – 10                                       География – 3                                 Информатика – 1                             Иностранный  язык – 7                Физическая культура – 17              Технология – 12

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Протоколы заседаний жюри по предметам утвердить. Признать победителями
Химия 11 класс
Пучкову Олесю Михайловну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Афанасьева П.И.)
Биология 10 класс
Сапронова Александра Дмитриевича  (БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа» учитель –  Михненко Е.В.)
Биология 11 класс
Пучкову Олесю Михайловну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Писарева Л.Д.) и Хозикова Андрея Сергеевича (БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа» учитель –  Михненко Е.В.)
Физическая культура 8 класс
Васюкову Анастасию Геннадьевну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.) и Мамот Максима Федоровича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель – Кузнецова Л.Ф.)

Физическая культура 9 класс
Букину Наталью Геннадьевну (БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Ахмедвелиева А.И.)
Физическая культура 11 класс
Теплову Юлию Алексеевну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.) и Маргаева Олега Николаевича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Кузнецова Л.Ф.)

и  призерами

Биология 10 класс
Бондаренко Марину Викторовну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Писарева Л.Д.)
Биология 11 класс
Мирошкина Сергея Сергеевича (БОУ ТР ОО «Муравльская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Кузнецова  Н.М.)
История 8класс
Семешину Анастасию Васильевну (БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа» учитель –  Солодкова Л.Ю.)
История 11класс
Мацнева Алексея Александровича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Фролова Н.В.)
Физическая культура 8 класс
Чалого Максима Алексеевича (БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Ахмедвелиева А.И.) и Сонину Ольгу Валерьевну (БОУ ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Зыбин Е.А.)
Физическая культура 9 класс
Фролову Анастасию Александровну  (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.)
Физическая культура 11 класс
Мирошкина Сергея Сергеевича (БОУ ТР ОО «Муравльская средняя общеобразовательная школа» - Мирошкина С.Н.) и Князева Сергея Сергеевича (БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Ахмедвелиева А.И.)
Технология 8 класс
Артамонова Максима Евгеньевича (БОУ ТР ОО «Воронецкая средняя общеобразовательная школа» учитель –  Кузин Ю.М.)
Технология 11 класс
Бурлакова Евгения Анатольевича (БОУ ТР ОО «Старо-Турьянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Чернышов В.Е.) и Мацнева Алексея Александровича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Коломыцев В.Ф.)

2. Направить для участия в областных олимпиадах:
Химия 11 класс
Пучкову Олесю Михайловну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа»  учитель –  Афанасьева П.И.)
Биология 10 класс
Сапронова Александра Дмитриевича  (БОУ ТР ОО  «Жерновецкая средняя общеобразовательная школа» учитель –  Михненко Е.В.)
Биология 11 класс
Пучкову Олесю Михайловну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Писарева Л.Д.)
Физическая культура 9 класс
Букину Наталью Геннадьевну (БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Ахмедвелиева А.И.)
Физическая культура 11 класс
Теплову Юлию Алексеевну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.) и Маргаева Олега Николаевича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа» учитель –  Кузнецова Л.Ф.)

Начальник отдела                                                                        И.В. Ерохина